PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2016

 № 231
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 09.11.2011 № 690 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального образования Кривошеинский район на 2011-2016 годы»
В соответствии с Решением Думы Кривошеинского района от 30.06.2016 № 65 «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 № 25 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 09.11.2011 № 690 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального образования Кривошеинский район на 2011-2016 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального образования Кривошеинский район на 2011-2016 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:

1.1.1 в абзаце первом цифры «26341,996» заменить цифрами «26361,954»;

1.1.2 в абзаце третьем цифры «6562,726» заменить цифрами «6582,684»;

1.1.3 в абзаце тридцатом цифры «114,9» заменить цифрами «134,858»;

1.1.4 в абзаце тридцать втором цифры «114,9» заменить цифрами «134,858».
1.2. раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» программы изложить в новой редакции:
	«Год реализации программы
	                    Объём финансирования, (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет (по согласованию)
	Областной бюджет (по согласованию)
	Муниципальный бюджет
	Иные источники

	2011–2016

    годы
	26361,954
	550,87
	19218,1
	6582,684
	10,3

	2011 год
	3750,0
	0
	3000,0
	750,0
	0

	2012 год
	1820,9
	170,9
	1280,0
	370,0
	0

	2013 год
	18398,47
	379,97
	14678,1
	3330,1
	10,3

	2014 год
	122,5
	0
	110,0
	12,5
	0

	2015 год
	2135,226
	0
	150,0
	1985,226
	0

	2016 год
	134,858
	0
	0
	134,858
	0»

1.3. раздел «Наименование мероприятий в 2016 году» приложения к паспорту муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального образования Кривошеинский район на 2011-2016 годы» изложить в новой редакции:
	«Наименование мероприятий в 2016 году

	МБДОУ «Колосок» с. Володина
	Приобретение и установка пластиковых окон
	54,9
	0
	0
	54,9
	0
	Образовательное учреждение
	Соблюдение требований СанПиН

	Вывоз ЖБО, прочистка канализации
	19,958
	0
	0
	19,958
	0
	Образовательное учреждение
	Соблюдение требований СанПиН

	Текущий ремонт помещений
	15,0
	0
	0
	15,0
	0
	Образовательное учреждение
	Соблюдение требований СанПиН

	МБДОУ «Берёзка» с. Кривошеина
	Текущий ремонт помещений
	35,0
	0
	0
	35,0
	0
	Образовательное учреждение
	Соблюдение требований СанПиН

	МБДОУ «Улыбка» с. Пудовки
	Текущий ремонт помещений
	10,0
	0
	0
	10,0
	0
	Образовательное учреждение
	Соблюдение требований СанПиН

	Итого 2016 год

	134,858
	0
	0
	134,858
	0

	»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               С.А. Тайлашев
Кустова М.Ф. 21974

Сальков Ю.Ю.,
 ОУ-3,
Управление образования,
Управление финансов,
Прокуратура,
Редакция